АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2013г.                                   № 220
Об отмене постановления от 18.05.2011г. № 137

«Об утверждении Административного регламента

по исполнению муниципальной функции  «Организация
учета и обеспечение рассмотрения обращений

граждан по вопросам, отнесенным к компетенции

Администрации Алеховщинского сельского поселения»

Администрацией Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.05. 2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в связи с отсутствием необходимости регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация   Алеховщинского сельского   поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
       1.Отменить постановление Администрации от 18.05.2011г. № 137 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции  «Организация учета и обеспечение рассмотрения обращений граждан по вопросам, отнесенным к компетенции Администрации Алеховщинского сельского поселения» Администрацией Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
       2.Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после официального опубликования.
       3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Зам.главы Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                           Н.В.Кузнецова